
 

 
Odpov  na dotaz uchaze e k ve ejné zakázce . 2/2014-23-27 

 
„OSSZ Trutnov – rekonstrukce budovy A“ 

 
Systém EPS: 
Položka .9 dodávka a montáž kabelových rozvod  pro EPS  celkem 4.320 m  

Dotaz . 1: 
Podle jakého klí e máme zjistit kolik metr  jakého typu kabelu máme spo ítat, když ve výkresech 
nejsou zakresleny trasy?  

Odpov  na dotaz . 1: 
Typ kabelu musí odpovídat doporu ení výrobce dodaného systému a platným legislativním p edpis m; 
délka je odvozena od dodaného systému a instalace.  
 
Dotaz . 2: 
V jakých kabelových trasách  trubky, p íchytky, žlaby, trasy s požární odolností, nic z toho není ve 
výkazu vým r specifikováno)  bude kabeláž uložena, m žete specifikovat jednotlivé komponenty a 
jejich vým ry?  

Odpov  na dotaz . 2: 
Na stavb  budou použity všechny zmi ované zp soby uložení a kladení kabel ; vždy záleží na 
konkrétním p ípad  a dot eném prostoru. Dodavatel systému si specifikuje nosný systém dle své 
dodávané technologie a platných legislativních p edpis  a doporu ení výrobce. 
 
Dotaz . 3: 
Ve  výkazu  vým r  EPS  chybí  vysíla  na  PCO HZS  -  má  se  tato  položka  doplnit  nebo  vysíla  nebude  

edm tem dodávky slaboproudu a uživatel si zajiš uje sám?  

Odpov  na dotaz . 3: 
Vysíla  (za ízení dálkového p enosu) na PCO není p edm tem této zakázky. Bude ešeno samostatn . 
 
Dotaz . 4: 
Dle schematu zapojení mají být instalovány vstupn  - výstupní jednotky, tyto však nejsou ve výkazu 
vým r, máme doplnit?  
Odpov  na dotaz . 4: 
Vstupn  – výstupní jednotky jsou obsaženy v konfiguraci úst edny dle schématu. 
 
Docházkový systém:  
 
Dotaz . 5: 
Ve výkazu vým r zcela chybí technologie.  
Odpov  na dotaz . 5: 
Systém je navržen od spole nosti ID KARTA, který pln  komunikativní se všemi programy SSZ Praha; 
 
Ve výkazu vým r je jedna souhrnná položka dodávka a montáž kabel  pro docházkový systém, EZS, 
hodiny a rozhlas celkem 4.200 m  
 
Dotaz . 6: 
Podle eho mají být rozklí ovány použité kabely a trasy, m žete specifikovat komponenty a jejich 
vým ry, m žete up esnit?  
 
 



 

Odpov  na dotaz . 6: 
Dodavatel systému si specifikuje kabeláž dle svého dodávaného systému; systém navržený 
projektantem je referen ní; 
 
Rozhlas:  
Ve výkazu vým r je jedna souhrnná položka dodávka a montáž kabel  pro docházkový systém, EZS, 
hodiny a rozhlas celkem 4.200 m  
Chybí popis systému v technické zpráv .  
 
Dotaz . 7: 
Má se jednat o tzv. domácí rozhlas, nebo evakua ní systém rozhlasu?  
Odpov  na dotaz . 7: 
Jedná se o evakua ní rozhlas; dodávka dle platných legislativních p edpis . 
 
Dotaz . 8: 
Ve výkazu vým r jsou od rozhlasu pouze dv  položky a to úst edna a reproduktory. Co ostatní 
komponenty systému ( regulátory hlasitosti, zesilova e, mikrofonní pulty, zdroje hudby atd. ) pro  
nejsou specifikovány?  
Odpov  na dotaz . 8: 
Komponenty jsou sou ástí dodávaného systému a proto je nelze p esn  specifikovat.  
 
Dotaz . 9: 
Podle eho mají být rozklí ovány použité kabely a trasy, m žete specifikovat komponenty a jejich 
vým ry, m žete up esnit?  
Odpov  na dotaz . 9: 
Dodavatel systému si specifikuje kabeláž dle svého dodávaného systému; 
 
Jednotný as:  
Ve výkazu vým r je jedna souhrnná položka dodávka a montáž kabel  pro docházkový systém, EZS, 
hodiny a rozhlas celkem 4.200 m  
Ve výkazu vým r chybí hlavní hodiny.  
 
Dotaz . 10: 
Ve výkazu vým r je uvedena položka digitální hodiny, jaký rozm r nebo design bude požadován ?  
Odpov  na dotaz . 9: 
Zadavatel nemá žádné specifické požadavky dodávku digitálních hodin. Rozm r a design digitálních 
hodin navrhne dodavatel ve standardním provedení dle svého uvážení. 
 
Dotaz . 10: 
Podle eho mají být rozklí ovány použité kabely a trasy, m žete specifikovat komponenty a jejich 
vým ry, m žete up esnit?  
Odpov  na dotaz . 11: 

Dodavatel systému si specifikuje kabeláž dle svého dodávaného systému. 
 
CCTV:  

 
Dotaz . 12: 
1. Jak je koncipován celý systém, když pro 22 kamer jsou navrženy dva switche s nedostate ným 
po tem 8 port  a záznamové za ízení pro nahrávání pouze dvou IP kamer?  
Odpov  na dotaz . 12: 
Záznamové za ízení je nutné dodat s p íslušným po tem IP vstup . 



 

Dotaz . 13:  
Ve výkazu vým r jsou v jedné položce obecn  specifikovány všechny kamery ( pouze rozlišení a 
objektiv celkem 22 ks.  Dle TZ budou použity kamery vnit ní, ale také venkovní se zoomem a 
dálkovým ovládáním. Venkovní kamery nejsou nikde ve výkresech zakresleny. TZ v zásad  nesouhlasí 
s výkresovou ástí ani výkazem vým r. M že toto projektant objasnit, nebo podrobn  rozepsat do 
výkazu?  
Odpov  na dotaz . 13: 
S venkovními kamerami není uvažováno. 
 
Dotaz . 14:  
Prosím projektanta o p esný vým r kabeláže ne pouze 1kpl jak je uvedeno v provád cím projektu.  
Odpov  na dotaz . 14: 
Dodavatel systému si specifikuje kabeláž dle svého dodávaného systému a zp sobu jeho instalace 
s ohledem na zp sob napájení. 
 
Strukturovaná kabeláž:  

Dotaz . 15: 
Podle výkazu vým r je nedostate ná kapacita volných port  na patch panelech celkem 192 volných 
port  pro 151 datových dvojzásuvek tj 302 p ípoj . M žete up esnit i doplnit?  
Odpov  na dotaz . 15: 
Za ízení je nutné dodat s p íslušným po tem port . 
 
Dotaz . 16: 
Ve výkazu vým r u strukturované kabeláže je položka napájecí zdroj pro úst ednu, m žete objasnit 
jakou úst ednu má zdroj napájet?  
Odpov  na dotaz . 16: 
Jedná se o zdroj napájecí komponenty v datovém rozvad i. 
 
Dotaz . 17: 
V technické zpráv  se hovo í o návrhu VOIP telefonní úst edny, má být úst edna dodávkou 
slaboproudu, pokud ano, zcela chybí tato položka ve výkazu vým r. Neznáme rovn ž jakýkoliv popis 
funkce, požadavky na státní linku a pobo ky, i telefony. M žete up esnit?  
Odpov  na dotaz . 17: 
Telefonní úst edna je sou ástí dodávky slaboproudu; úst edna byla uvažována jako sou ást datového 
rozvad e. 
 
Dotaz . 18: 
Není návrh 19"datových rozvad  18 U  nedostate ný pro budoucí rozši ování, i dopln ní servery a 

eba UPS ( nedostate ná hloubka i nosnost)?  
Odpov  na dotaz . 18: 
Velikost datového rozvad e je nutno dimenzovat dle dodávané technologie. 

Vzhledem k nutnosti zodpov t dotazy uchaze  ve lh  stanovené zákonem, 
prodlužuje zadavatel lh ty takto: 
Podání nabídek: do 10. 2. 2014 do 12:00 hodin 
Otevírání nabídek: 10. 2. 2014 od 13:00 hodin  
 
 
29. 1. 2014 
 

Bc. Ludmila Hnutová 
odd lení centrálního zadávání ve ejných zakázek SSZ 


		2014-01-29T13:56:26+0100
	Ludmila Hnutová




